

# ÅRSMØTE

FOR DRIFTSÅRET 2019



**Musikkforeningen Suoni**

tirsdag 25. Februar 2020

## Innhold

|  |    |
|--|----|
| Vedlegg: .....   | 2  |
| 1. Valg av møteleder og møtesekretær .....   | 3  |
| 2. Styrets årsberetning 2019 .....   | 4  |
| 2.1 Tillitsvalgte.....   | 4  |
| 2.2 Dirigenter.....  | 6  |
| 2.3 Medlemmer .....  | 6  |
| 2.4 Øvelser .....  | 7  |
| 2.5 Konserter, spilleoppdrag og andre aktiviteter med Hovedkorpset, Salongorkesteret, DOGM og SBB. 7 |    |
| 2.6 Medlemmer som representerer Musikkforeningen Suoni eksternt.....                                 | 7  |
| 2.7 Spesielle utmerkelser .....  | 7  |
| 2.8 Organisasjonsplan.....   | 7  |
| Årsberetning fra økonomi- og sponsorutvalget .....   | 8  |
| Årsmelding fra uniformsforvalter: .....  | 9  |
| 2.10 Årsberetning for Musikkutvalget.....  | 10 |
| 2.11 Årsberetning fra Teknisk utvalg / instrumentforvalter.....                                      | 12 |
| 2.12 Årsberetning fra Velferdsutvalget.....  | 15 |
| 2.13 Årsberetning fra Markedsutvalget .....  | 16 |
| 2.14 Årsberetning fra Suoni Salongorkester .....   | 18 |
| 2.15 Kommentar/avslutning .....  | 20 |
| 3. Årsregnskap 2019 og budsjett 2020.....  | 22 |
| 4. Kontingent .....  | 24 |
| 5. Innkomne forslag .....  | 25 |
| 6. Valg .....  | 25 |

## Vedlegg:

|  |    |
|--|----|
| Pkt. 6 – Valgkomiteens innstilling.....      | 26 |
| Pkt. 3 – Resultatregnskap, Balanse, Budsjett |    |
| Repertoirliste HK og SO                      |    |
| SO internregnskap                            |    |
| Organisasjonskart.                           |    |

## 1. Valg av møteleder og møtesekretær

Styrets forslag til møteleder og møtesekretær:

møteleder: Per Hauge

møtesekretær: Anne C. Ingebretsen

## 2. Styrets årsberetning 2019

### 2.1 Tillitsvalgte

Styret og underutvalgene har i 2019 bestått av:

#### Styret:

##### Arbeidsutvalget:

- leder Atle Taalesen
- driftsansvarlig Marit Jovi Rugstad
- økonomi- og sponsoransvarlig Øyvind Thinn Solheim
- teknisk ansvarlig Erik Halvorsen

##### Styremedlemmer:

- Musikkutvalget Benedicte Bibow
- Markedsutvalg Gunnar Wergeland Aas
- Velferdsutvalg Heidi Stordalen
- Observatører fra Salongorkesteret Øystein Nilssen
- Kasserer (observatørstatus) Evi G. Solberg

#### Andre verv:

##### Teknisk utvalg:

- teknisk ansvarlig Erik Halvorsen
- medlem Anders Kaasa
- medlem Kai Tore Kvålo

##### Musikkutvalg:

- musikkansvarlig Benedicte Bibow
- dirigent Øyvind Strand
- medlem Erik Taalesen
- medlem Ida Kindsbekken Kjeldby

Økonomi- og sponsorutvalg:

- økonomiansvarlig Øyvind Thinn Solheim
- kasserer Evi G. Solberg
- medlem Inger Hjertstrøm
- medlem Hanne Taalesen

Markedsutvalg:

- markedsansvarlig Gunnar Wergeland Aas
- medlem Frode Johannessen
- medlem Hilde Bakke

Velferdsutvalg:

- velferdsansvarlig Heidi Stordalen
- medlem Anne Kjersti Sølland
- medlem Anne Ma Dalene
- medlem Ida Anita Selander

Arkivar:

Kari B. Bjercke

Noteforvalter:

Roger Wærstad

Uniformsforvalter:

Marianne H. Edvardsen

Instrumentforvalter:

Eivind Wærstad

Visedirigent:

Jan Edgar Edvardsen

Revisorer:

Tor Magnus Torp

Bente Ruud Jansen

Valgkomité:

Per Hauge

Tord Berberg

Inger Hjertstrøm

Salongorkester Arbeidsutvalg:

Øystein Nilssen (leder)

Hæge Aas (kasserer)

Olaf Sønstebø (arrangement)

Styret har hatt syv ordinære styremøter i perioden.

Arbeidsformen har i stor grad vært samtaler på øvelseskveldene, diskusjonsutveksling via e-post og telefon.

## **2.2 Dirigenter**

Hovedkorpset: Øyvind Strand

Salongorkesteret: Jan Edgar Edvardsen.

Suoni Big Band har ingen dirigentfunksjon. Atle Taalesen er organisatorisk leder.

## **2.3 Medlemmer**

Pr. 31.12.2019 har Suoni følgende medlemsmasse:

Antall i NMFs register er: 93

### **Dette tallet fordeler seg på:**

2 dirigenter (Salongens dirigent er også musikanter i HK og regnes med der også)

3 passive medlemmer

16 aspiranter (medlem i skolekorps)

54 aktive i Hovedkorps (av disse var 4 medlemmer i permisjon ved årsskiftet)

28 aktive i Salongen (7 av disse er i tillegg medlem i HK og regnes med der også)

### **Følgende er innmeldt i Suoni i 2019:**

- Veronica Mæhlum Løvåsdal (HK)
- Anne-Marit Ekholt (SO)
- Siv Svendsen (SO)

### **Følgende er utmeldt av Suoni i 2019:**

- Kristin Reistad (HK)
- Tiril Skonseng (HK)

### **Æresmedlemmer:**

MF Suoni har per i dag ingen nålevende æresmedlemmer.

## **2.4 Øvelser**

Hovedkorpset har hatt totalt 40 øvelser, medregnet ekstraøvelsene før konserter.

De fleste øvelsene har vært i lbsenhuset.

Fremmøte har variert fra 39 – 54 musikanter per øvelse med gjennomsnitt på 46 i vårsesongen og 47 i Høstsesongen

Salongorkesteret – se årsberetning fra SO s 18.

## **2.5 Konserter, spilleoppdrag og andre aktiviteter med Hovedkorpset, Salongorkesteret, DOGM og SBB**

Hovedkorpset – se rapport fra Musikkutvalget, punkt 2.10.

Salongorkesteret – se årsberetning fra SO punkt 2.14.

DOGM – Ingen oppdrag i 2019.

SBB – Ingen oppdrag i 2019.

Parkorkester – Ingen oppdrag i 2019.

## **2.6 Medlemmer som representerer Musikkforeningen Suoni eksternt**

Øyvind Strand, leder av Skien Musikkråd

Øystein Nilssen, varamann til styret og medlem valgkomitéen Skien Musikkråd

Gro Borg, medlem valgkomitéen Skien musikkråd.

Benedicte Bibow, kasserer i Skien Musikkråd

## **2.7 Spesielle utmerkelser**

Ingen spesielle utmerkelser er gitt i 2019

## **2.8 Organisasjonsplan**

Se vedlegg

# Årsberetning fra økonomi- og sponsorutvalget

Leder: Øyvind Thinn Solheim  
Medlemmer: Inger Hjertstrøm  
Hanne Taalesen  
Kasserer: Evi Solberg

Økonomi og Sponsorutvalget (**ØS**) har i 2019 gjennomført prosessen med Sponsorlauget. Det består av Suoni Programsponsor, Suoni Partnere og Suoni Seniorpartnere. I denne forbindelsen er også Sponsorlotteriet blitt gjennomført.

Vinnere av Sponsorlotteriet 2019:

- |                   |  |
|-------------------|--|
| 1) Kontorbygg AS  | Helside annonse i Telemarksavisa TA      |
| 2) Urmaker Skorve | Reise for 15 personer på kanalen         |
| 3) Skien By       | Koldtbord til 25 personer fra Meny Ultra |

Sponsorarbeidet i Suoni er meget viktig og essensielt for at vi kan gjennomføre konserter og drift slik vi gjør det år etter år. Styret, dirigent og mange medlemmer gjør en kjempeinnsats! Vi er veldig heldige som har lokalt næringsliv som ønsker å støtte oss med kontanter og tjenester/gaver.

2019 blei et år der salgsinntekter på konserter og oppdrag sank med ca 10 prosent i forhold til 2018. I tillegg sank inntektene fra Sponsor/gaver. Med bakgrunn i det er det ekstra gøy og se at inntekter fra Bingo, Grasrotandel, Suonis Venner og MVA-kompensasjon blei større. **Avtalen mellom Tryg Forsikring og NMF gav oss i 2019 hele 51.698 kr på konto!**

Styret har hatt stort fokus på kostnadskontroll, dette har bidratt til å redusere driftsutgiftene.

Grunnet underskudd på Suoni på Scenen 2018, har det i 2019 blitt søkt om underskuddsgaranti fra Skien kommune på alle konserter med billettinntekter. Dette resulterte i at vi fikk dekket vårt underskudd i Brekkeparken med 15.000 kr.

Det har blitt søkt om penger fra flere fond, stiftelser og bedrifter til Jubileumboka 125 år. Vi fikk kr 150.000 fra Sparebankstiftelsen Telemark (Sparebank 1) og kr 40.000 fra Skien Kommune.

**ØS** har fulgt opp og kontrollert inntekter og utgifter i henhold til budsjett og utført nødvendige tiltak i henhold til dette.

**ØS** har sendt søknader på støtteordninger fond som er mulig å søke på. Sparebank1 Telemark og Sparebankstiftelsen, Backe, Vauvert og Haavund's fond, Skien Musikkråd. DNB Sparebankstiftelsen

**ØS** har sørget for nødvendige kontrakter og utbetalinger for innleide musikere og sangere som er benyttet til våre arrangementer. Vekslepenger til konsert i Skien Kirke og Brekkeparken.

**ØS** har utarbeidet forslag til budsjett for 2020.

**ØS** takker Suoni Support for hjelp til salg av billetter ved konserter og alle som bidrar i sponsorarbeidet

**For Økonomi og Sponsorutvalget**  
**Øyvind Thinn Solheim**



## Årsmelding fra uniformsforvalter:

Det ble ikke kjøpt nye uniformer i 2019.

Vi lyktes endelig med å få kjøpt nye hattemerker, og det av et Skiensfirma som til en svært gunstig pris har levert 100 nye merker. Godt å få dette på plass.

Vi har hatt regnjakkene inne hos Protektiv og sveiset på nye logoer som vi mener skal sitt bedre enn de opprinnelige.

Det jobbes kontinuerlig med å få inn uniformer fra medlemmer/aspiranter som slutter.

Vi bruker tid og legger vekt på at korpset skal framstå så flotte det går an når vi stiller i gata. Det syns jeg vi får til, og 60 kvinner og menn som er helt like fra hatten til skoa (via hvite vanter) gjør et imponerende og helhetlig inntrykk, kan jeg forsikre alle om.

Sjekk gjerne uniformen din allerede nå – og jeg minner alle om at vi har en avtale om rens av uniform/mørkdress/konsertantrekk til en gunstig pris hos Knudsens Renseri på Bakken.

Uniformslager pr 18.02.2020:

|                  |                        |                   |    |
|------------------|------------------------|-------------------|----|
| Nye damejakker   | 4                      | Nye herrejakker   | 2  |
| Nye bukser       | 9                      | Nye bukser        | 10 |
|                  |                        |                   |    |
| Gamle damejakker | 21                     | Gamle herrejakker | 23 |
| Gamle bukser     | 17                     | Gamle bukser      | 18 |
|                  |                        |                   |    |
| Regnjakker       | 3XL: 2, XL:7, L:5, M:3 |                   |    |
|                  |                        |                   |    |
| Nye hatter       | 6                      |                   |    |
| Gamle hatter     |                        |                   |    |

Skien, 18.02.2020

**Marianne H Edvardsen**

## 2.10 Årsberetning for Musikkutvalget

Hovedkorpset har i 2019 gjennomført 10 konserter, 3 parader, 1 annet spilleoppdrag og 1 samspillseminar.

|                  |   |
|------------------|---|
| 02.03            | Promenadekonsert, Blanda Drops, Ibsenhuset  |
| 11.04            | Påskekonsert, Skien Kirke                   |
| 01.05            | Demonstrasjonstog                           |
| 17.05            | Nasjonaldag, parader og konsert             |
| 18.05            | Parade og Suoni på by'n                     |
| 18.05            | Sesongåpning Telemarkskanalen               |
| 09.06            | Operasøndag i Rådhusamfiet, Porsgrunn       |
| 11.06            | Sommeravslutning i Brekkeparken             |
| 26.08            | Sensommerkonsert, Brekkeparken              |
| 28.09 /<br>29.09 | Samspillseminar, Gimsøy Skole               |
| 01.11 /<br>02.11 | Suoni Ønskekonsert, Høstkonsert, Ibsenhuset |
| 30.11            | Suonis Jul, Ibsenhuset                      |
| 08.12            | Julekonsert, Gjerpen kirke                  |

Vi tok med oss den gode klangen vi hadde i 2018 også inn i 2019. Og vi kunne gjennom hele året høre og merke at vi har en god base i orkesteret, en klang og evne til å lage flott musikk som er på et godt nivå!

Ammasjøren har virket til å blitt holdt godt vedlike hjemme hos musikerne og det hjelper stort. Selv etter ferier så har lydbildet vært «bedre enn fryktet».

På samspillseminaret ble det jobbet videre med det som ble startet i 2018. Helge Haukås jobbet godt med klangbilder, måter å få musisert på og også innøving av stykker vi hadde på programmet på årets store høstkonsert.

Kommunikasjonen med gruppelederne har fortegått i all hovedsak via den egne Facebook-gruppen. Vi gjør ytterligere tiltak i 2020 for å gjøre besetningen lettere synlig for alle i gruppen. Dette for at vi skal sikre en god balanse i besetningen til enhver tid.

Ekstra morsomt i 2019 var høstkonserten hvor vi fikk lov til å oppfylle ønsker fra publikummet vårt, det kom overraskende mange ønsker og det ble plukket ut mye god musikk.

Det var også stas for alle å kunne spille med Solveig Kringlebotn som solist på operakonserten i juni i Porsgrunn. En verdensstjerne som var så jordnær og mild mot orkesteret og arbeidsmetodikken.

Vi er i en særstilling som har Øyvind som dirigent og han er så mye mer enn dirigent. Han arrangerer musikk som fremstiller oss i et godt bilde og gir oss gode muligheter for å prestere i vår nisje. Han engasjerer solister, bryr seg om lyd, lys, øver med solister og legger ned masse arbeid for at vi skal skinne! Tusen takk!

Leder av musikkutvalget har løpende kontakt med styret, gruppeledere og dirigent via mail, chat og samtaler for utveksling av meninger i avgjørende saker for den musikalske driften av foreningen.

Vi vil oppfordre alle til å se seg om etter nye musikanter, vi har alltid behov for dyktige

medlemmer i gruppene våre og det gir god bredde i lydbildet.

Gleder oss til jubileumsåret vårt 2020 og det vi skal levere til publikum og det vi ikke minst skal prestere for oss selv!

For musikkutvalget

**Benedicte Bibow**

leder

## **2.11 Årsberetning fra Teknisk utvalg / instrumentforvalter**

Utvalget har bestått av

**Leder:** Erik Halvorsen

**Medlemmer:** Kai Tore Kvålo og Anders Kaasa

**Instrumentforvalter:** Eivind Wærstad

2019 har som de siste år vært et aktivt år for foreningen og da også teknisk utvalg.

Utvalget og dets medlemmer har i år deltatt i rigging til og rydding etter foreningens konserter og musikalske arrangementer. Det har i 2019 vært følgende arrangementer

Promenadekonserten 02.03.19

- Vanlig rigging av konsertoppsett, stoler og notestativ, og sorte dekkplater på notestativene på scenen i Ibsenhuset.
- Utvalget avtalte med en gruppe på forhånd, som rigget opp.
- Resten av foreningens medlemmer rigget ned. Ingen utfordringer rundt dette arrangementet.

Påskekonsert 11.04.19

- Rigging av konsertoppsett i Skien kirke. Vi brukte som vanlig kirkens stoler og alle medlemmer hadde med egne notestativer.
- Det ble rigget i kirken på forhånd av medlemmer som hadde anledning.

SUONI på byen 18.05.19

- Avtale med senterveker om tilgjengelige stoler på utescenen.
- Sette frem stoler på scenen på Handelstorget, sammen med resten av medlemmene som ikke marsjerte denne dagen.
- Medlemmene hadde ellers med seg egne notestativer. - Alle var med på nedrigging etter konserten.

Operakonsert i Porsgrunn «Solveig Kringlebotn og Operagutta» 09.06.19

- Bisto arrangøren med lån av notestativer til utescenen, da dette ikke var på plass. Notestativer ble lånt, fraktet og levert av oss.

Sommeravslutning i Brekkeparken 11.06.19

- Sette frem stoler i Brekkeparken sammen med resten av medlemmene. Alle hadde med seg egne notestativer denne dagen. Alle var med og ryddet etter endt konsert før sommerens etterlengtede karbonadesmørbrød.

Sensommerkonsert i Brekkeparken 25.08.19

- Avtalte med Skien Kommune om leie av scene og henting av denne. Hentet scenen på Rødmyr og monterte denne i Brekkeparken. Rigger ned igjen og fraktet scenen tilbake mandag 26.08.19. Stor jobb, men gikk fort med gode folk på plass.
- Avtale på forhånd med Brekkeparken om stoler, antall og hvor disse sto. Satte frem stoler med resten av medlemmene da vi ankom lydprøve.
- Alle medlemmer hadde med eget notestativ. Nedrigging av stoler sto brekkeparkens vektere for.

#### Høstkonsert 01-02.11.19

- Vanlig rigging av konsertoppsett, stoler og notestativ, og sorte dekkplater på notestativene på scenen i Ibsenhuset
- Utvalget avtalte med enkelte medlemmer i forkant og rigget opp før generalprøven på torsdag.
- Alle medlemmer bidro til rask nedrigging etter konserten på lørdag, slik at alle kom seg på velfortjent pizzafest.

#### SUONIS Jul 30.11.19

- Vanlig rigging av konsertoppsett, stoler og notestativ, og sorte dekkplater på notestativene på scenen i Ibsenhuset.
- Utvalget avtalte med enkelte medlemmer i forkant og rigget opp før konserten. - Resten av foreningens medlemmer rigget ned etter konserten.

#### Deltakelse på styremøter gjennom 2019

- Utvalgsleder har representert utvalget på foreningens styremøter.

Vi opplever at utvalget har hatt god kontroll over våre oppgaver og at vi har gjennomført de oppgavene som utvalget har og har fått, tilfredsstillende. Nytt av året er at

**Instrumentforvalter** er lagt inn under vår Tekniske paraply, og rapporterer til Teknisk leder. Det har vært et godt samarbeid med fokus på å få kontroll over instrumenter og andre eiendeler.

Hovedfokus for instrumentforvalter har i 2019 å få en total oversikt over foreningens instrumenter, å få disse riktig digitalt registrert. Dette har vært et møysommelig arbeid men er nå slutført. Honnør til Espen for godt utført arbeid! Vi kan nå utover i 2020, jobbe videre med å få liknende kontroll over resten av foreningens eiendeler. Vi skal i samarbeid med instrumentforvalter se til at alle instrumenter som er i vårt eie enten er spillbare eller blir kassert, slik at alle instrumenter vi har på lager, til en hver tid er spillbare. Denne jobben blir startet våren 2020.

Utvalget takker for at foreningens øvrige medlemmer stiller seg til disposisjon og velvillig hjelper til med opp- og nedrigging til større konserter og arrangementer. Dette gjør at disse oppgavene går smertefritt og raskt unna. Ordningen med at utvalget avtaler med enkelte medlemmer for opprigging, og resten av foreningen rigger ned, mener vi fungerer meget godt.

Vi er glade for at vi som forening har et godt samarbeid med Ibsenhuset. Vi ser, at på grunn av HMS reglement, er nå mer og mer av scenen rigget før vi kommer til. Dette spesielt alt som må bygges i høyde over scenegulvet, som for eksempel elementene til koret. I tillegg har vi jo som i tidligere år godt samarbeid med teknikere og vaktmestere, som alltid stiller med det vi trenger av husets tekniske løsninger.

Teknisk utvalg ønsket i 2018 å være enda mer, og tidligere, med i prosessen rundt avtaler med eksterne aktører i våre arrangementer, slik at vi kunne få enda bedre totaloversikt over rigger og scener vi skulle opptre med og på. I løpet av 2019 fikk vi den plassen rundt arrangementer som det er naturlig at vi skal ha. Teknisk mener vi nå kan være med på å tilrettelegge både vår jobb og hvordan rigger og oppgaver skal løses på en bedre måte for oss og for foreningen.

Avslutningsvis vil jeg igjen takke våre faste samarbeidspartnere i foreningen, som alltid stiller opp ved forespørsel. Uten dere hadde ting tatt mye lengre tid, og vi ville ikke hatt mulighet til å rigge og arrangere selv, det vi gjør i dag.

For teknisk utvalg

**Erik Halvorsen**

Utvalgsleder

## **2.12 Årsberetning fra Velferdsutvalget**

### **Velferdsutvalget har i 2019 arrangert:**

- 11. 06 Sommeravslutning i Brekkeparken med karbonadesmørbrød, kaffe og mineralvann
- 02.11 Premierfest på Bryggeriet pizza
- 30. 11 Julebord og årsfest på Villa Fløyen med 52 deltakere, hvor det ble servert julemat.

### **Velferdsutvalget har også ordnet med:**

- Blomster til solister, kor og dirigent på konserter
- Blomster og gaver til jublanter
- Beverting til solister på konserter
- Kaffe og kake på årsmøte, og enkelte øvelser
- Loddsalg
- Beverting til medlemmene på seminaret
- Suoni sitt bidrag til pepperkakebyen

Velferdsutvalget har i 2019 fungert bra. Utvalget kjenner godt rutineene i driftsåret. Vi har hatt jevnlig møter og kontakt på mail eller telefon før arrangementer og oppdrag. Velferdsutvalget vil også takke Brit Waag for god hjelp på 17. Mai til å dele ut vann.

For velferdsutvalget

**Heidi Stordalen**

Leder

## 2.13 Årsberetning fra Markedsutvalget

Markedsutvalget har ikke hatt egne møter, men har hatt kontakt på øvelser eller via e-post dersom det skulle vært behov for fordeling av arbeid. Utvalgets oppgaver er vel regulert gjennom hele året - før hver konsert eller ved oppdrag og som Musikkforeningen har hatt, og som er dokumentert i utvalgets års-hjul. Års-hjulet blir kontinuerlig oppdatert.

Kostnadene til markedsføring er prøvd å være holdt på et rimelig nivå siste år – porto, setting og trykking og kopiering er hovedkostnadene for Markedsutvalget.

Siste år er det ikke blitt holdt noen pressekonferanser i forkant av konsertene våre. Dette er på grunn av liten respons fra kontaktede medier. Spørsmål om pressekonferanser er tatt opp i forkant av hver konsert. Det er vesentlig at aktørene til konserten kan delta, noe som ikke alltid klaffer.

Programmer, plakater og flyers er laget i år som tidligere år av Tb-Design med god kvalitet. God tid i forkant av hver konsert blir disse distribuert til aviser, medlemmer og i noen tilfeller til Suonis venner, men delt mest via sosiale medier. Enkelte videofilmer er også lagt ut i forkant av konsertene.

Vi merker at vi har større konkurranse om publikum dette året enn tidligere. Våre faste venner stiller opp, men det er ikke nok til å fylle helt opp. Vi har fått konkurranse av andre foreninger/korps som også har etablert arrangementer etter vårt konsept, samtidig som at tilbudene fra andre sektorer og på samme tidspunkt også «metter» markedet.

Vi merker også at det er vanskelig å få satt opp plakater rundt forbi, men vi har noen som aldri sier nei, noe vi er takknemlig for. Plasseres plakater ut i det offentlige rom, blir de veldig fort fjernet.

Samarbeidet med lokalpressen bør styrkes, slik at vi kan få drahjelp til å formidle våre konserter – dette blir gjort for jubileumsåret 2020.

Publikumstilstrømningen dette året har vært noe mer redusert enn tidligere. Våre 6 store konserter er vel gjennomført med **promenadekonserten «Blanda Drops»** i Ibsenhusets store sal. **Påskekonsert** i **Skien kirke** ble bra besøkt. Våre solister og kor gjorde her en flott konsert. **Suoni på byen** – på Handelstorget var godt besøkt. Positiv respons fra publikum når halve sesongen var over.

Både **Sensommerkonserten i Brekkeparken «NOSTALGIE»** og høstkonserten **«Suonis ønskekonsert»** ble annonsert gjennom de sosiale medier. Vi har også i år benyttet oss av plakatmonterne som Skien kommune drifter. Det blir produsert store plakater som oversendes kommunen. Kommunen setter disse opp på bestilte uker. Vi ble tildelt 3 uker i 2019.

Billettsalget til «Suonis ønskekonsert» gikk tregere enn tidligere konsert, og når opptellingen av denne konserten var gjort, hadde vi solgt totalt 837 billetter. **Suonis jul** var helt fylt opp med publikum.

Markedsmessig sett kan vi konkludere med at medlemmenes bidrag på sosiale medier og plakatoppsetting, når dette må gjøres, har bidratt til nok et år med grei tilstrømning av publikum selv om vi kunne ønske oss enda noen flere publikummere.

**Takker alle som har bidratt.**

**Suonis venner.**



Suonis venner har i år bidratt med å kunne overføre kr. 70.000,- til musikkforeningens kasse – 10.000 mer enn året før. Våre konserter gleder mange, og dette merkes ved at vi gjennom hele året får nye Suonivenner.

Kostnadene for distribusjon er store, og flere utsendelser til Suonis venner må vurderes fortløpende. Forsendelse til Suonis venner ble gjort gjennom postens distribusjon etter kiloprising. Dette reduserte kostnaden til under det halve.

350 medlemmer er blitt tilskrevet og fikk medlemskrav i 2019, av disse har 333 betalt medlemskapet. Medlemmer som ikke betaler medlemskontingenten etter 2 års purringer strykes fra registeret – dette utgjør 22 medlemmer for 2019 og som ikke er med for 2020. Hovedtyngden av disse er bortgang eller flyttinger. Antall medlemmer som tilskrives/er medlemmer i 2020 vil bli 352. Suonis venner henstiller medlemmene til å være aktive i å skaffe venner – det er god investering.

For Markedsutvalget  
**Gunnar Wergeland Aas**  
Leder

## 2.14 Årsberetning fra Suoni Salongorkester

Suoni Salongorkester ble stiftet i 1996.

Årsmelding for driftsåret 2019, som er Suoni Salongorkesters 23. driftsår.

På medlemsmøtet 3. februar 2019, ble følgende personer valgt:

| <b>Driftsutvalg:</b> | <b>Navn:</b>        | <b>Valgperiode:</b> |
|----------------------|---------------------|---------------------|
| Leder                | Øystein Nilssen     | 1 år                |
| Kasserer             | Hæge Aas            | 2 år                |
| Arrangement          | Olaf Sønstebø       | 1 år                |
| <b>Musikkutvalg:</b> |                     |                     |
| Leder                | Egil Holmen         | 2 år                |
| Medlem               | Hæge C. Haarbye     | 2 år                |
| Dirigent             | Jan Edgar Edvardsen | Fast medlem         |
| <b>Notearkivar:</b>  | Gunnar W. Aas       |                     |
| <b>Kontroller:</b>   | Bjørn Claussen      | 2 år                |
| <b>Valgkomite:</b>   | Jan Eirik Steiro    | 1 år                |
|                      | Ole Tom Thorsen     | 2 år                |
|                      | Bjørn Claussen      | 2 år                |

### **Dirigent:**

Jan Edgar Edvardsen har vært dirigent i 2019.

### **Møter:**

Det er avholdt 5 utvalgsmøter og 1 medlemsmøte. Videre har leder deltatt på 6 styremøter og årsmøtet i hovedkorpset og 1 møte i Skien Musikkråd.

Utvalgsstyret har også kommunisert i pauser og via sms/e-poster.

### **Medlemmer:**

Orkesteret teller pr.31.12: 26 spillende medlemmer.

### **Aktiviteter:**

Salongorkesteret har avholdt:

- 19 øvelser – 11 på våren og 8 på høsten
- 3 konserter
- 2 sosiale aktiviteter

Alle øvelser har foregått i Skien Frikirke med meget godt oppmøte.

### **Konserter:**

- 11. mars Menstad Bydelshus, samarbeidskonsert med Borgestad Musikkorps
- 3. juni Prestegårdshagen, Grenland Husflidslag
- 23. november Ibsenhuset, foajekonsert

### **Sosiale aktiviteter:**

- 3. juni Sommeravslutning i Grenland Husflidslags lokaler i Skien Prestegård
- 25. november Juleavslutning på Gimsøy Grendehus

Driftsutvalget vil takke dirigent, musikkutvalg og alle som har arbeidet med konsertene og de sosiale

arrangementene. Resultatet har blitt flotte konserter med mange tilhørere, til og med fullt hus i foajeen på Ibsenhuset og svært hyggelige sesongavslutninger.

I tillegg vil vi takke medlemmer fra hovedkorpset som har hjulpet oss på de forskjellige konsertene. Ida Anita Selander, Grethe Stenhaug Kile, Chris Vollen Heggertveit, Evi Solberg og Ryszard Janusz.

For driftsutvalget i Suoni Salongorkester

**Øystein Nilssen**

leder

## 2.15 Kommentar/avslutning

124 år i musikkens tjeneste!

Suoni 2019 fremstår som et stort og solid orkester og leverer varene som forventet.

De 6 store ble også i 2019 gjennomført på beste mulig måte, vi kjører støtt og godt etter planen.

Fremmøte på øvelser er godt og vi stiller med solid besetning på alle oppdrag.

Dette er viktig og viser at vi tar alle oppdrag på alvor.

2019 viser et godt økonomisk overskudd, vi har klart å forvalte de midler vi har hatt til rådighet på en god måte og samtidig klart å bygge en «buffer» som vil komme godt med når vi går inn i et jubileumsår.

Vi må takke våre gode sponsorer og godt arbeid av de som har sørget for å få disse sponsoravtalene i mål.

Utfordringer vil vi alltid ha, noe vi også opplevde i 2019 sesongen.

Dette går først og fremst på billettsalg til høstkonserter som har det heftige målet om 2 fulle hus i Ibsenhuset.

Det er ingen tvil om at konkurransen om publikumet i Grenland har blitt utfordrende.

Vi ser at Ibsenhuset setter opp mange flere konserter med kjente artister, samt Ælvespeilet med sine arrangementer, og ikke minst alle bydelshusene som også har begynt å arrangere mye med kjente navn på plakaten som trekker mye folk.

Dette er noe vi må lære oss å leve med, noe som betyr at vi også må bli flinkere til å komme med nye tanker, videreføre den gode tanken / ideen, markedsføringen må spisses, og profesjonalitet på gjennomføring må bli bedre.

Skal vi få til dette er det viktig at alle føler et eierskap til driften og planen for det som skal gjennomføres i foreningen.

Det betyr engasjement av den enkelte, og leve opp til «en for alle, alle mann for en»

Alle må være villige til å «ta en for laget» og gi det lille ekstra.

Det lille ekstra som betyr alt fra øving og egen utvikling på instrument til å stille opp når det gjelder, m.a.o. prioriteter Suoni.

Det vi vet er at det er kun målrettet og hardt arbeide som gjør suksess, og vi vet at en suksess ikke varer lenger enn applausen.

MF Suoni har en visjon om å være, «en ledende kulturinstitusjon i Telemark»

En visjon vi kan bære med høy og hevet hode, men det forplikter.

Det er viktig at vi tar vare på våre verdier,

**KVALITET, KLAR IDENTITET, GLEDE, FELLESSKAP. TRIVSEL OG TRYGGHET**

Til slutt vil vi takke alle som har bidratt i Suonis styre, hatt andre verv og oppdrag i 2019.

Det må sies at det går veldig bra i foreningen, og vi er heldige som har mange som bidrar.

Vi håper at medlemmene også føler at vi har et meget godt fungerende styre som legger til rette for medlemmene etter fellesskapets ønsker.

Håper alle gleder seg over en god 2019 sesong og at motivasjonen er på topp for det store jubileumsåret 2020.

Det ligger an til å bli en fantastisk sesong hvor vi nok en gang skal løfte Suoni til uforglemmelige øyeblikk.

For Styret i Musikkforeningen SUONI

**Atle Taalesen**

Leder

En for alle, alle mann for en.

### 3. Årsregnskap 2019 og budsjett 2020

Se eget vedlegg

Etter gjennomgåelse av regnskapet skal revisjonsrapporten leses opp før regnskapet godkjennes av årsmøtet.

#### **REVISJONSRAPPORT FOR MUSIKKFORENINGEN SUONI.**

#### **BEMERKNINGER I FORBINDELSE MED REVISJONEN.**

- Kundefordringer. Korpsets medlemmer skylder kontingenter for ca. 11.500 kr. mot ca. 5.200 i 2018. Kontingentfordringene er alle fra 2019, bortsett fra ett medlem hvor kontingentene ikke er betalt for H-2016, hele 2017 og hele 2018.
- Driftsinntektene er ganske stabile ifht i fjor (kr. 28.800 kr. lavere inntekter, en reduksjon på 2%). Driftskostnadene er redusert med 122.200 kr., en reduksjon på 10%. Resultatet for 2019 viser derfor forbedring på 93.400 kr. ifht i fjor.
- Det fremgår av årets regnskap at av de faste konsertene vi har viser 3 konserter overskudd (Påskekonserten 14.400 kr., Sensommerkonserten 6.300 kr. og Høstkonserten 35.300 kr.), mens Promenade- og Julekonserten viser underskudd på hhv 56.700 kr. og 40.300 kr.
- Salongorkesteret inngår i totalen på lik linje med de andre undergruppene i Suoni uten eget spesifisert regnskap.
- Likviditeten til MF Suoni er god. Årets regnskap viser en bankbeholdning på til sammen 1.007.000 kr., mot 693.000 kr. i 2018, en økning på 314.000 kr. Samtidig viser regnskapet at betalinger for ca. 141.000 kr. vil bli utbetalt tidlig i 2020.
- I lys av det som er nevnt ovenfor synes vi at årets regnskap viser at styret totalt sett fremviser et godt regnskap både resultat- og likviditetsmessig. Oppfølging av budsjetter er viktig, særlig for å vise effekten på likviditeten i prosjektene våre.

I forbindelse med revisjonen har vi vært i kontakt med kasserer. Hun har gitt oss greie svar og orienteringer på de spørsmål vi har stilt.

## REVISJONSRAPPORT FOR DRIFTSÅRET 2019.

Vi har revidert årsregnskapet for Musikkforeningen Suoni for driftsåret 2019. Regnskapet viser et overskudd på kr. 115.692,80.

Vi har utført vår revisjon i den hensikt å oppnå betryggende sikkerhet for at årets regnskap ikke inneholder vesentlige feil, mangler eller annen feilinformasjon. Revisjonen har omfattet kontroll av utvalgte deler av det regnskapsmaterialet som underbygger regnskapet. Revisjonen har også omfattet en gjennomgåelse av foreningens eiendeler, gjeld og egenkapital.

Vi mener derfor at våre undersøkelser gir et forsvarlig grunnlag for å kunne si at

- Årsregnskapet uttrykker Musikkforeningen Suonis økonomiske stilling per 31. desember 2019, både balansemessig og resultatmessig.

Skien, 20. februar 2020.

Bente Ruud Jansen (sign.)

Tor Magnus Torp (sign.)

## 4. Kontingent

Styret foreslår at kontingenten forblir uendret.

Medlemskontingent for alle er kr. 500,-

Korpsavgift for medlemskap i Hovedkorpset er kr 1.500,-. (Totalt kr 2000,-)

Korpsavgift for medlemskap i Salongorkesteret er kr 500,-. (Totalt kr 1000,-)

Korpsavgift for studenter/skoleelever er kr. 500,-. (Totalt kr 1000,-)

Medlemmer som allerede betaler korpsavgift i Hovedkorpset betaler ikke noe ekstra for også å spille i Salongorkesteret.

Medlemmer i permisjon betaler kun medlemskontingent. (250,-)

Aspiranter betaler ikke kontingent.



## 5. Inkomne forslag

### Forslag til årsmøtet for 2019 fra styret

**Gjeninnføring av åremålgaver/erkjenthetsgaver – utmerkelser til medlemmer på bakgrunn av sammenhengende aktivt medlemskap.**

Ordningen med åremålgaver ble fjernet på årsmøte for 2016 og det er nå gjennomført 3 sesonger hvor dette ikke er utdelt.

Styret ønsker å ta denne ordningen tilbake i jubileums sesongen.

Det er da også ønskelig å ettergi utmerkelser på medlemmer som er berettigede til dette.

1)

**Utmerkelser skal deles ut på Årsfest.**

2)

**Utmerkelser skal deles ut til medlemmer på bakgrunn av sammenhengende aktivt medlemskap.**

3)

**Aktivt medlemskap regnes som spillende medlem.**

**Aktivt medlemskap kan også regnes hvis et medlem kun har styreverv, eller bidrar aktivt på annen måte.**

4)

**Medlem med permisjon uten særskilt grunn mister sammenhengende aktivt medlemskap.**

**Medlem med permisjon uten særskilt grunn vil bli gjort oppmerksom på dette i svar på søknad om permisjon.**

5)

**Utmerkelser skal deles ut fra medlemskap i 10år og for hvert tiende år.**

## 6. Valg

Se valgkomiteens innstilling neste side.

## VALGKOMITEENS INNSTILLING 2020

| Dato:                                   |  |      |         |          |
|---|--|------|---------|----------|
| Verv                                    | Forslag / Navn                             | Valg | Periode | Varighet |
| <b>Arbeidsutvalg :</b>                  |  |      |         | år       |
| Leder                                   | Atle Taalesen                              |      | 1 år    | 1        |
| Driftsansvarlig                         | Marit Jovi Rugstad                         | IPV  | 1 år    | 2        |
| Økonomi og sponsor ansvarlig            | Øyvind Thinn Solheim                       | IPV  | 1 år    | 2        |
| Teknisk ansvarlig                       | Erik Halvorsen                             |      | 2 år    | 2        |
| <b>Styremedlemmer</b>                   |  |      |         |          |
| Markedsansvarlig                        | Gunnar Wergeland Aas                       | IPV  | 1 år    | 2        |
| Musikkansvarlig                         | Benedicte Bibow                            |      | 2 år    | 2        |
| Velferdsansvarlig                       | Hanne Taalesen                             |      | 2 år    | 2        |
| <b>Observatører i Styret :</b>          | <i>Kasserer</i>                            | ..   |         |          |
|   | Repr. For Salongorkesteret                 | Fast |         |          |
|   |  |      |         |          |
| Økonomi og sponsor utvalg:              | <b>Leder: Økonomi- og sponsoransvarlig</b> |      |         |          |
| <b>Kasserer</b>                         | <i>Utføres eksternt</i>                    | ..   | ...     |          |
| Medlem                                  | Inger Hjertrøm                             |      | 1år     | 1        |
| Medlem                                  | Grete Stenhaus                             |      | 1år     | 1        |
| Teknisk utvalg:                         | <b>Leder: Teknisk ansvarlig</b>            |      |         |          |
| Medlem                                  | Anders Kaasa                               |      | 1år     | 1        |
| Medlem                                  | Kai Tore Kvålo                             |      | 1år     | 1        |
| Musikkutvalg                            | <b>Leder: Musikkansvarlig</b>              |      |         |          |
| Medlem                                  | Ida K Kjeldby                              |      | 1år     | 1        |
| Medlem                                  | Erik Taalesen                              |      | 1år     | 1        |
|   | Dirigent                                   |      |         |          |
| Markedsutvalg                           | <b>Leder: Markedsansvarlig</b>             |      |         |          |
| Medlem                                  | Frode Johannessen                          |      | 1år     | 1        |
| Medlem                                  | Marius Brodahl                             |      | 1år     | 1        |
| Velferdsutvalg                          | <b>Leder: Velferdsansvarlig</b>            |      |         |          |
| Medlem                                  | Anne Helene Westby                         |      | 1år     | 1        |
| Medlem                                  | Monika Oshaug                              |      | 1år     | 1        |
| Medlem                                  | Chris Vollen Heggertveit                   |      | 1år     | 1        |
| Noteforvalter:                          | Roger Wærstad                              |      | 1år     | 1        |
| Instrumentforvalter                     | Eivind Wærstad                             |      | 1år     | 1        |
| Uniformsforvalter:                      | Marianne Hagen Edvardsen                   |      | 1år     | 1        |
| Arkivar:                                | Kari Bjerke                                |      | 1år     | 1        |
| Visedirigent:                           | Jan Edgar Edvardsen                        |      | 1år     | 1        |
|   |  |      |         |          |
| Revisor:                                | Inger Hjertrøm                             |      | 1år     | 1        |
|   | Anne Kjersti Sølland                       |      | 1år     | 1        |
|   |  |      |         |          |
| Valgkomite:                             |  |      |         |          |
| Leder                                   | Nina Lindheim                              |      | 1år     | 1        |
| Medlem                                  | Inger Hjertrøm                             |      | 1år     | 1        |
| Medlem                                  | Tord Berberg                               |      | 1år     | 1        |
| Valgkomiteen har bestått av:            |  |      |         |          |
| Per Hauge, Tord Berberg, Inger Hjertrøm |  |      |         |          |

# Musikkforeningen Suoni

## Resultatregnskap 1 detaljert

Pb 195 Sentrum  
3701 SKIEN

Regnskapsår 2019 (01.01.2019-31.12.2019), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13.,  
Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde Hovedbok

Periodeutvalg    Periodeutvalg i    Budsjett denne  
fjor    periode

### Driftsresultat

#### Driftsinntekter

##### Salgsinntekter

|      |                         |             |             |      |
|------|-------------------------|-------------|-------------|------|
| 3010 | Konsertinntekter HK     | -429 890,00 | -514 128,00 | 0,00 |
| 3013 | Spilleinntekter/oppdrag | -39 700,00  | -4 500,00   | 0,00 |
| 3014 | Inntekter 1& 17 mai     | -32 050,00  | -42 500,00  | 0,00 |

##### Salgsinntekter

**-501 640,00      -561 128,00      0,00**

##### Annen driftsinntekt

|      |                              |             |             |      |
|------|------------------------------|-------------|-------------|------|
| 3110 | Inntekter Velferden          | -12 975,39  | -17 640,00  | 0,00 |
| 3300 | Medlemskontingent            | -123 700,00 | -120 250,00 | 0,00 |
| 3400 | VO Midler                    | -19 158,00  | -19 879,00  | 0,00 |
| 3800 | Gaver/sponsorinntekter       | -256 000,00 | -289 500,00 | 0,00 |
| 3880 | Bingoinntekter               | -49 545,00  | -43 670,00  | 0,00 |
| 3881 | Norsk Tipping - Grasrotandel | -24 840,44  | -21 416,79  | 0,00 |
| 3882 | MVA kompensasjon             | -78 647,00  | -65 354,00  | 0,00 |
| 3890 | Suonis venner                | -70 000,00  | -60 000,00  | 0,00 |
| 3899 | Andre inntekter              | -61 306,00  | -27 782,76  | 0,00 |

##### Annen driftsinntekt

**-696 171,83      -665 492,55      0,00**

#### Driftsinntekter

**-1 197 811,83      -1 226 620,55      0,00**

#### Driftskostnader

##### Avskrivn. varige driftsmidl. og imat. eiendeler

|      |                          |           |           |      |
|------|--------------------------|-----------|-----------|------|
| 6000 | Avskrivning Uniformer    | 46 761,00 | 46 761,00 | 0,00 |
| 6010 | Avskrivning Instrumenter | 49 706,00 | 56 450,00 | 0,00 |
| 6020 | Avskrivning Henger       | 0,00      | 10 465,00 | 0,00 |

##### Avskrivn. varige driftsmidl. og imat. eiendeler

**96 467,00      113 676,00      0,00**

##### Annen driftskostnad

|      |                                      |            |            |      |
|------|--------------------------------------|------------|------------|------|
| 6310 | Lokalleie Ibsenhuset/HK              | 37 035,00  | 38 690,00  | 0,00 |
| 6311 | Lokalleie Salongorkesteret           | 16 340,00  | 14 280,00  | 0,00 |
| 6312 | Lokalleie Kontor                     | 20 000,00  | 20 000,00  | 0,00 |
| 6313 | Lokalleie Høstkonsert                | 30 000,00  | 40 500,00  | 0,00 |
| 6314 | Lokalleie Annet                      | 7 000,00   | 12 000,00  | 0,00 |
| 6340 | Leie Lydanlegg                       | 52 630,00  | 61 630,00  | 0,00 |
| 6350 | Leie Lysanlegg                       | 25 860,00  | 36 860,00  | 0,00 |
| 6440 | Uniformskjøp                         | 2 687,50   | 0,00       | 0,00 |
| 6450 | Noter                                | 16 400,00  | 25 365,00  | 0,00 |
| 6540 | Kjøp av utstyr og rekvisita          | 5 908,70   | 0,00       | 0,00 |
| 6550 | Div. utst. og rekv. instrument       | 13 953,50  | 1 445,00   | 0,00 |
| 6620 | Vedlikehold Instrument               | 22 170,00  | 24 415,00  | 0,00 |
| 6700 | Regnskapshonorar                     | 25 500,00  | 26 250,00  | 0,00 |
| 6720 | Kjøp av instruksjon                  | 214 889,00 | 205 859,00 | 0,00 |
| 6740 | Honorar Høstkonsert                  | 84 000,00  | 125 912,00 | 0,00 |
| 6750 | Honorar Prom.konsert                 | 17 500,00  | 16 000,00  | 0,00 |
| 6760 | Honorar Suonis Jul                   | 16 500,00  | 10 500,00  | 0,00 |
| 6770 | Honorar Sensommerkonsert             | 27 000,00  | 29 500,00  | 0,00 |
| 6780 | Honorar Kirkekonsert                 | 12 420,00  | 20 000,00  | 0,00 |
| 6781 | Honorar Diverse                      | 22 528,00  | 8 000,00   | 0,00 |
| 6789 | Design program etc.                  | 59 125,00  | 38 843,75  | 0,00 |
| 6800 | Kontorrekvisita                      | 11 182,28  | 5 076,00   | 0,00 |
| 6830 | Trykking                             | 76 312,75  | 74 636,25  | 0,00 |
| 6900 | Telefon                              | 1 248,00   | 1 677,00   | 0,00 |
| 6940 | Porto                                | 3 169,26   | 5 600,00   | 0,00 |
| 7113 | Overnatting/diett                    | 0,00       | 5 727,00   | 0,00 |
| 7130 | Reise                                | 16 153,90  | 7 738,00   | 0,00 |
| 7310 | Markedskostnader                     | 7 500,00   | 36 830,00  | 0,00 |
| 7370 | Møtekostnader                        | 568,00     | 0,00       | 0,00 |
| 7410 | Diverse kontingenter NMF/Musikkrådet | 21 330,00  | 21 580,00  | 0,00 |
| 7420 | Gaver                                | 479,00     | 17 792,00  | 0,00 |

Regnskapsår 2019 (01.01.2019-31.12.2019), F.o.m. periode 1 t.o.m. periode 13.,  
Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde Hovedbok

| Periodeutvalg | Periodeutvalg i<br>fjor | Budsjett denne<br>periode |
|---------------|-------------------------|---------------------------|
|---------------|-------------------------|---------------------------|

**Driftsresultat****Driftskostnader****Annen driftskostnad**

|      |                           |           |           |      |
|------|---------------------------|-----------|-----------|------|
| 7500 | Forsikring Instrument     | 18 150,00 | 17 550,00 | 0,00 |
| 7511 | Forsikring Henger         | 1 259,00  | 1 259,00  | 0,00 |
| 7770 | Bank og kortgebyrer       | 4 902,52  | 4 936,67  | 0,00 |
| 7850 | Utgifter Velferd          | 49 741,21 | 93 706,20 | 0,00 |
| 7851 | Utgifter høstkonsert      | 21 640,00 | 38 954,06 | 0,00 |
| 7852 | Diverse driftsutgifter HK | 8 256,66  | 5 559,08  | 0,00 |
| 7857 | Konsertutgifter HK        | 22 583,26 | 4 276,60  | 0,00 |

**Annen driftskostnad**

|                   |                     |             |
|-------------------|---------------------|-------------|
| <b>993 922,54</b> | <b>1 098 947,61</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|---------------------|-------------|

**Driftskostnader**

|                     |                     |             |
|---------------------|---------------------|-------------|
| <b>1 090 389,54</b> | <b>1 212 623,61</b> | <b>0,00</b> |
|---------------------|---------------------|-------------|

**Driftsresultat**

|                    |                   |             |
|--------------------|-------------------|-------------|
| <b>-107 422,29</b> | <b>-13 996,94</b> | <b>0,00</b> |
|--------------------|-------------------|-------------|

**Finansinntekter og finanskostnader****Finansinntekter****Annen renteinntekt**

|      |                    |           |           |      |
|------|--------------------|-----------|-----------|------|
| 8050 | Annen renteinntekt | -8 270,51 | -3 107,18 | 0,00 |
|------|--------------------|-----------|-----------|------|

**Annen renteinntekt**

|                  |                  |             |
|------------------|------------------|-------------|
| <b>-8 270,51</b> | <b>-3 107,18</b> | <b>0,00</b> |
|------------------|------------------|-------------|

**Finansinntekter**

|                  |                  |             |
|------------------|------------------|-------------|
| <b>-8 270,51</b> | <b>-3 107,18</b> | <b>0,00</b> |
|------------------|------------------|-------------|

**Finanskostnader****Annen finanskostnad**

|      |                        |      |          |      |
|------|------------------------|------|----------|------|
| 8160 | Purregebyr. leverandør | 0,00 | 2 574,49 | 0,00 |
|------|------------------------|------|----------|------|

**Annen finanskostnad**

|             |                 |             |
|-------------|-----------------|-------------|
| <b>0,00</b> | <b>2 574,49</b> | <b>0,00</b> |
|-------------|-----------------|-------------|

**Finanskostnader**

|             |                 |             |
|-------------|-----------------|-------------|
| <b>0,00</b> | <b>2 574,49</b> | <b>0,00</b> |
|-------------|-----------------|-------------|

**Finansinntekter og finanskostnader**

|                  |                |             |
|------------------|----------------|-------------|
| <b>-8 270,51</b> | <b>-532,69</b> | <b>0,00</b> |
|------------------|----------------|-------------|

**Resultat før ekstraordinære inntekter og kostnader**

|                    |                   |             |
|--------------------|-------------------|-------------|
| <b>-115 692,80</b> | <b>-14 529,63</b> | <b>0,00</b> |
|--------------------|-------------------|-------------|

**Resultat før skattekostnad**

|                    |                   |             |
|--------------------|-------------------|-------------|
| <b>-115 692,80</b> | <b>-14 529,63</b> | <b>0,00</b> |
|--------------------|-------------------|-------------|

**Årsoverskudd / Underskudd**

|                    |                   |             |
|--------------------|-------------------|-------------|
| <b>-115 692,80</b> | <b>-14 529,63</b> | <b>0,00</b> |
|--------------------|-------------------|-------------|

|      |                            |            |           |      |
|------|----------------------------|------------|-----------|------|
| 8980 | Avsatt til fri egenkapital | 115 692,80 | 14 529,63 | 0,00 |
|------|----------------------------|------------|-----------|------|

**Annen egenkapital**

|                   |                  |             |
|-------------------|------------------|-------------|
| <b>115 692,80</b> | <b>14 529,63</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|------------------|-------------|

**Oppskrivninger og overføringer (Aksjeselskap)**

|                   |                  |             |
|-------------------|------------------|-------------|
| <b>115 692,80</b> | <b>14 529,63</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|------------------|-------------|

**Disponeringer**

|                   |                  |             |
|-------------------|------------------|-------------|
| <b>115 692,80</b> | <b>14 529,63</b> | <b>0,00</b> |
|-------------------|------------------|-------------|

## Musikkforeningen Suoni

## Balanse detaljert

Pb 195 Sentrum  
3701 SKIEN

Regnskapsår 2019 (01.01.2019-31.12.2019), F.o.m. periode 1 t.o.m.  
periode 13., Avdeling (Ingen), Valuta NOK, Kilde Hovedbok

|   | Periodeutvalg       | Hittil i år         | Periodeutvalg i<br>fjor | Hittil i fjor       |
|---|---------------------|---------------------|-------------------------|---------------------|
| <b>Eiendeler</b>  |                     |                     |                         |                     |
| <b>Anleggsmidler</b>  |                     |                     |                         |                     |
| <b>Varige driftsmidler</b>                                  |                     |                     |                         |                     |
| <b>Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.</b> |                     |                     |                         |                     |
| 1210 Uniformer  | 262 916,00          | 262 916,00          | 309 677,00              | 309 677,00          |
| 1250 Instrumenter   | 232 763,00          | 232 763,00          | 274 249,00              | 274 249,00          |
| <b>Sum Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner</b>  | <b>495 679,00</b>   | <b>495 679,00</b>   | <b>583 926,00</b>       | <b>583 926,00</b>   |
| <b>Sum Varige driftsmidler</b>                              | <b>495 679,00</b>   | <b>495 679,00</b>   | <b>583 926,00</b>       | <b>583 926,00</b>   |
| <b>Sum Anleggsmidler</b>                                    | <b>495 679,00</b>   | <b>495 679,00</b>   | <b>583 926,00</b>       | <b>583 926,00</b>   |
| <b>Omløpsmidler</b>   |                     |                     |                         |                     |
| <b>Fordringer</b>   |                     |                     |                         |                     |
| <b>Kundefordringer</b>                                      |                     |                     |                         |                     |
| 1510 Kundefordringer  | 11 522,00           | 11 522,00           | 5 188,00                | 5 188,00            |
| <b>Sum Kundefordringer</b>                                  | <b>11 522,00</b>    | <b>11 522,00</b>    | <b>5 188,00</b>         | <b>5 188,00</b>     |
| <b>Sum Fordringer</b>                                       | <b>11 522,00</b>    | <b>11 522,00</b>    | <b>5 188,00</b>         | <b>5 188,00</b>     |
| <b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>                         |                     |                     |                         |                     |
| <b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>                         |                     |                     |                         |                     |
| 1910 8150.13.16431  | 2 123,43            | 2 123,43            | 28 440,69               | 28 440,69           |
| 1911 8150.13.23640  | 7,31                | 7,31                | 1 868,93                | 1 868,93            |
| 1912 8150.10.583258   | 2 332,65            | 2 332,65            | 2 330,32                | 2 330,32            |
| 1913 2610.12.30251  | 216 937,18          | 216 937,18          | 132 246,23              | 132 246,23          |
| 1914 2610.23.22567  | 786 540,40          | 786 540,40          | 528 398,40              | 528 398,40          |
| <b>Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>                     | <b>1 007 940,97</b> | <b>1 007 940,97</b> | <b>693 284,57</b>       | <b>693 284,57</b>   |
| <b>Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>                     | <b>1 007 940,97</b> | <b>1 007 940,97</b> | <b>693 284,57</b>       | <b>693 284,57</b>   |
| <b>Sum Omløpsmidler</b>                                     | <b>1 019 462,97</b> | <b>1 019 462,97</b> | <b>698 472,57</b>       | <b>698 472,57</b>   |
| <b>Sum Eiendeler</b>  | <b>1 515 141,97</b> | <b>1 515 141,97</b> | <b>1 282 398,57</b>     | <b>1 282 398,57</b> |

## Gjeld og egenkapital

## Egenkapital

## Opptj. egenkapital

## Annen egenkapital

|                               |                      |                      |                      |                      |
|-------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Udisponert resultat           | -144 312,80          | -144 312,80          |                      |                      |
| 2050 Annen egenkapital        | -1 248 562,82        | -1 248 562,82        | -1 248 562,82        | -1 248 562,82        |
| 2090 Udekket tap              | 138 679,25           | 138 679,25           | 138 679,25           | 138 679,25           |
| <b>Sum Annen egenkapital</b>  | <b>-1 254 196,37</b> | <b>-1 254 196,37</b> | <b>-1 109 883,57</b> | <b>-1 109 883,57</b> |
| <b>Sum Opptj. egenkapital</b> | <b>-1 254 196,37</b> | <b>-1 254 196,37</b> | <b>-1 109 883,57</b> | <b>-1 109 883,57</b> |
| <b>Sum Egenkapital</b>        | <b>-1 254 196,37</b> | <b>-1 254 196,37</b> | <b>-1 109 883,57</b> | <b>-1 109 883,57</b> |

## Gjeld

## Kortsiktig gjeld

## Leverandørgjeld

|   |                    |                    |                    |                    |
|---|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| 2410 Leverandørgjeld                          | -85 408,00         | -85 408,00         | -98 515,00         | -98 515,00         |
| <b>Sum Leverandørgjeld</b>                    | <b>-85 408,00</b>  | <b>-85 408,00</b>  | <b>-98 515,00</b>  | <b>-98 515,00</b>  |
| <b>Annen kortsiktig gjeld</b>                 |                    |                    |                    |                    |
| 2960 Påløpte kostn. og forskuddsbet. innskudd |                    |                    | -74 000,00         | -74 000,00         |
| 2970 Inkomne midler ifm bokprosjekt           | -148 092,10        | -148 092,10        |                    |                    |
| 2980 Påløpne kostnader                        | -27 445,50         | -27 445,50         |                    |                    |
| <b>Sum Annen kortsiktig gjeld</b>             | <b>-175 537,60</b> | <b>-175 537,60</b> | <b>-74 000,00</b>  | <b>-74 000,00</b>  |
| <b>Sum Kortsiktig gjeld</b>                   | <b>-260 945,60</b> | <b>-260 945,60</b> | <b>-172 515,00</b> | <b>-172 515,00</b> |
| <b>Sum Gjeld</b>                              | <b>-260 945,60</b> | <b>-260 945,60</b> | <b>-172 515,00</b> | <b>-172 515,00</b> |

| Musikkforeningen Suoni Budsjet 2020 |                                     |                      |                   | Kommentarer 2020     |  |
|-------------------------------------|-------------------------------------|----------------------|-------------------|----------------------|--|
| 20.02.2020                          |                                     |                      |                   |                      |  |
| Konto                               | Navn                                | Budsjett 2020        | Oppnådd 2019      | Budsjett 2019        |  |
|                                     | <b>Inntekter:</b>                   |                      |                   |                      |  |
| 3010                                | Konsertinntekter HK                 | -550000              | -429890           | -565000              | Høstk./kirkek./sommersommer.                     |
| 3011                                | Inntekter DOGM                      | 0                    | 0                 | 0                    |  |
| 3012                                | Inntekter SBB                       | 0                    | 0                 | 0                    |  |
| 3013                                | Spilleinntekter / oppdrag HK        | -4700                | -39700            | -24500               | Spilling Viktoria noe mer her??                  |
| 3014                                | Inntekter 1 & 17 mai                | -32050               | -32050            | -25000               |  |
| 3110                                | Inntekter velferden                 | -25000               | -12975            | -20000               | Pauselotteri + (egenandel jubileumsfest 150,-)   |
| 3300                                | Medlemskontigent                    | -120000              | -123700           | -120000              |  |
| 3400                                | VO Midler                           | -19000               | -19158            | -18000               |  |
| 3019                                | Egenandel tur etc                   | -330000              | 0                 | 0                    | Egenandel Polentur                               |
| 3800                                | Gaver / Sponsorinntekter            | -330000              | -256000           | -260000              |  |
| 3880                                | Bingoinntekter                      | -50000               | -49545            | -45000               |  |
| 3881                                | Norsk Tipping - grasrotandel        | -25000               | -24840            | -20000               |  |
| 3882                                | MVA kompensasjon                    | -65000               | -78647            | -60000               |  |
| 3890                                | Suonis venner                       | -60000               | -70000            | -50000               |  |
| 3899                                | Andre inntekter                     | -60000               | -61306            | -60000               | Skien Musikkråd, Tryg Forsikring                 |
|                                     | Salg av bok                         | -120 000             |                   | 0                    | 300 stk x 400 kr?                                |
|                                     | <b>Sum inntekter</b>                | <b>-1 790 750,00</b> | <b>-1 197 812</b> | <b>-1 267 500,00</b> |  |
|                                     | <b>Driftskostnader</b>              |                      |                   |                      |  |
| 5000                                | Lønn Musikere                       |                      |                   |                      |  |
| 6311                                | Lokalleie Salongorkesteret          | 20000                | 16340             | 20000                |  |
| 5930                                | Kursavgift                          |                      | 0                 | 0                    |  |
| 6000                                | Avskrivn. Uniformer                 | 49706                | 46761             | 46761                |  |
| 6010                                | Avskrivn. Instrumenter              | 46761                | 49706             | 56450                |  |
| 6020                                | Avskrivning Henger                  | 0                    | 0                 | 0                    |  |
| 6300                                | Leie lokaler                        | 0                    | 0                 | 0                    |  |
| 6310                                | Lokalleie HK - Ibsenhuset etc       | 42000                | 37035             | 40000                |  |
| 6312                                | Lokalleie Kontor / lager            | 20000                | 20000             | 25000                | Torggata 9                                       |
| 6313                                | Lokalleie Høstkonsert               | 42000                | 30000             | 42000                |  |
| 6314                                | Lokalleie Annet                     | 7000                 | 7000              | 12000                | Mælagata, tilhenger                              |
| 6340                                | Leie lydanlegg                      | 63000                | 52630             | 62000                | Suoni i Kirken - Sensommer konsert - Høstkonsert |
| 6350                                | Leie lysanlegg                      | 38000                | 25860             | 38000                | Høstkonserten                                    |
| 6440                                | Uniformskjøp                        | 10000                | 2688              | 1500                 |  |
| 6450                                | Noteutgifter                        | 25000                | 16400             | 25000                |  |
| 6540                                | Kjøp av utstyr og rekvisita         | 3000                 | 5909              | 0                    |  |
| 6550                                | Diverse utstyr rekv. instrument     | 5000                 | 13954             | 5000                 | Div småinstrument+tilbehør                       |
| 6620                                | Vedlikehold instrument              | 25000                | 22170             | 25000                |  |
| 6630                                | Vedlikehold uniformer               |                      |                   | 0                    |  |
| 6700                                | Regnskapshonorarer                  | 30000                | 25500             | 28500                |  |
| 6720                                | Kjøp av instruksjon                 | 220000               | 214889            | 210000               | Dirigent hoved+Salong+seminar (11.000)           |
| 6740                                | Honorarer Høstkonsert               | 150000               | 84000             | 115000               | Didrik + Eli Kristin + Konferansier, instrument  |
| 6750                                | Honorarer prom. Konsert             | 22500                | 17500             | 20500                |  |
| 6780                                | Honorarer Suonis jul                | 15000                | 16500             | 15000                |  |
| 6770                                | Honorar Sensommerkonsert            | 29500                | 27000             | 29500                |  |
| 6780                                | Honorar kirkekonsert                | 22500                | 12420             | 15000                |  |
| 6781                                | Honorar diverse                     | 10000                | 22528             | 20000                |  |
| 6789                                | Design program, plakater            | 65000                | 59125             | 45000                | Nye design                                       |
| 6800                                | Kontorrekvisita                     | 5000                 | 11182             | 5000                 |  |
| <b>Konto</b>                        | <b>Navn</b>                         |                      |                   |                      |  |
| 6810                                | IT kostnader                        |                      | 0                 | 0                    |  |
| 6830                                | Trykking                            | 80000                | 76313             | 80000                |  |
| 6900                                | Telefon                             | 1300                 | 1248              | 1700                 |  |
| 6940                                | Porto                               | 3000                 | 3169              | 5000                 | Suonis venner                                    |
| 7100                                | Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig     |                      |                   | 0                    |  |
| 7113                                | Overnatting/diett                   | 10000                | 0                 | 5000                 | Instruktører seminar - konsert solister          |
| 7130                                | Reiseutgifter                       | 10000                | 16154             | 7000                 |  |
| 7150                                | Diett, oppgavepliktig               |                      | 0                 | 0                    |  |
| 7310                                | Markedskostnader                    | 20000                | 7500              | 25000                | Varden - TA , Ibsenhuset, 80' bok prosjekt       |
| 7370                                | Møtekostnader                       | 3000                 | 568               | 4000                 |  |
| 7410                                | Andre kontigenter NMF/Musikkråd     | 22000                | 21330             | 22000                |  |
| 7420                                | Gaver                               | 10000                | 479               | 10000                | Utmerkelse, jubileum                             |
| 7500                                | Forsikringer instrument             | 18000                | 18150             | 18000                |  |
| 7511                                | Forsikring henger                   | 1500                 | 1259              | 1500                 |  |
| 7770                                | Bank og kortgebyrer                 | 5200                 | 4903              | 5000                 | Nettbank Bedrift+ iZettle+Vipps                  |
| 7850                                | Utgifter velferd                    | 70000                | 49741             | 65000                | Jubileumsfest                                    |
| 7851                                | Utgifter høstkonsert                | 30000                | 21640             | 45000                | Systemavgift                                     |
| 7852                                | Diverse driftsutgifter HK           | 8500                 | 8257              | 6000                 | iZettle+mCash,                                   |
| 7854                                | Utgifter SBB                        |                      |                   | 0                    |  |
| 7855                                | Utgifter CD                         |                      |                   | 0                    |  |
| 7857                                | Konsertutgifter HK                  | 25000                | 22583             | 0                    | Leie telt sensommer+leie Brekkeparken+bevertning |
| 7858                                | Utgifter tur/arr. Etc               | 350000               |                   | 0                    | Jubileumstur                                     |
|                                     | Utgift bok                          | 195000               |                   |                      |  |
|                                     | <b>SUM driftskostnader</b>          | <b>1 808 467,00</b>  | <b>1 090 390</b>  | <b>1 182 411,00</b>  |  |
|                                     | <b>DRIFTSRESULTAT</b>               | <b>17 717</b>        | <b>-107422</b>    | <b>(85 089)</b>      |  |
| 8050                                | Renteinntekter                      | -4000                | -8271             | -4000                |  |
| 8110                                | Rentekostnader                      |                      |                   | 0                    |  |
| 8150                                | Morarenter                          | 0                    | 0                 |                      |  |
| 8160                                | Purregebyr.Leverandør               | 0                    | 0                 |                      |  |
|                                     | <b>Finansinntekter og kostnader</b> | <b>-4000</b>         | <b>-8271</b>      | <b>1000</b>          |  |
|                                     | <b>Årsresultat</b>                  | <b>13 717,00</b>     | <b>-115693</b>    | <b>-88 089,00</b>    |  |

**Repertoarliste 2019 Musikkforeningen Suoni  
Hovedkorps**

| <b>Musikkstykke</b>  | <b>Komponist</b>       | <b>Arrangør</b>     | <b>Solist</b>   |
|--|------------------------|---------------------|---|
| <b>Promenadekonsert, Blanda drops, Ibsenhuset 02.03.19</b> |                        |                     |   |
| Dicter und Bauer, Overture                                 | Franz von Suppé        | Miguel C. Meyrelles |   |
| Till Havs  | Gustaf Nordquist       | Øyvind Strand       | Emil Solli Tangen                                       |
| På vestlansk bondestevne                                   | Konrad Grimstad        |                     |   |
| I himmelen   | Folketone              | Tom Brevik          | Per Lorentz Milotzki                                    |
| Svantes lykkelige dag                                      | Benny Andersen         | Øyvind Strand       |   |
| Hör ich Zymbalklänge                                       | Franz Lehar            | Øyvind Strand       | Jasmin Deliler  |
| Min älskling, du är som en ros                             | Evert Taube            | Øyvind Strand       |   |
| Pludder på tvers   | Øyvind Strand          |                     | Fløytegruppen   |
| Astronauten-March  | Josef Ullrich          | Gerald Weinkopf     |   |
| The Magic of Andrew Lloyd Webber                           | Andrew Lloyd Webber    | Warren Barker       |   |
| Granada  | Agustin Lara           | Øyvind Strand       | Emil Solli Tangen                                       |
| Se seile vi på Mjøsa                                       | Ulf Peder Olrog        | Øyvind Strand       |   |
| Golliwog`c Cakewalk  | Claude Debussy         | Jim Curnow          |   |
| I Could have dances all Night                              | Frederick Loewe        | Øyvind Strand       | Jasmin Deliler  |
| Im Krapfenwald   | Johann Strauss         | Erich Blackstein    | Tord Berberg  |
| Sommerfuggel i vinterland                                  | Halvdan Sivertsen      | Øyvind Strand       |   |
| You raise me up  |                        | Øyvind Strand       | Emil Solli Tangen, Per Lorentz Milotzki, Jasmin Deliler |
| <b>Påskerkonsert, Skien Kirke, 11.04.19</b>                |                        |                     |   |
| Fanfare 2000   | Kees Vlak              |                     |   |
| Bred dina vida vingar                                      | Folketone              | Øyvind Strand       |   |
| I balladetone  | Edvard Grieg           | Valter Aamodt       |   |
| Danny Boy  | Irsk folkesang         | Øyvind Strand       | Andreas Hoff  |
| Gje meg handi di, ven                                      | Skotsk folketone       | Øyvind Strand       | Guro Larønningen Søvik                                  |
| Deg være ære   | Georg Friedrich Händel | Anders Widestrand   |   |
| Tonerna  | Carls Leopild Sjøberg  | Øyvind Strand       | Andreas Hoff  |
| Nærmere deg min gud  | Sarah F adams          | Øyvind Strand       |   |
| Bist du bei mir  | Johan Sebastian Bach   | Villy Hautvast      |   |

| <b>Musikkstykke</b> | <b>Komponist</b> | <b>Arrangør</b> | <b>Solist</b>                        |
|---------------------|------------------|-----------------|--------------------------------------|
| Har du fyr          | Ola Bremnes      | Øyvind Strand   | Andreas Hoff, Guro Larønningen Søvik |

### **Demonstrasjonstog, 01.05**

|                           |                       |                 |  |
|---------------------------|-----------------------|-----------------|--|
| General Cederschiöld      | Per Grundström        |                 |  |
| Honnørmarsj               | Øyvind Strand         |                 |  |
| Castaldo-Marsch           | Rudolf Novacek        |                 |  |
| The mad major             | Kenneth J Alford      |                 |  |
| Hjemlengsel               | Trad                  | Øyvind Strand   |  |
| Ja, vi elsker             | Rikard Nordraak       | Bjørn Melleberg |  |
| Internasjonalen           | Pierre Degeyter       | Øyvind Strand   |  |
| Seieren følger våre faner | Jolly Kramer-Johansen | Jan Eriksen     |  |

### **Nasjonaldagen, 17.05**

|                             |                |                 |  |
|-----------------------------|----------------|-----------------|--|
| Vannveien                   | Øyvind Strand  |                 |  |
| Den norske løve             | Oscar Borg     | Bjørn Melleberg |  |
| Gammel Jegermarsj           | Schiölberg     | Øyvind Strand   |  |
| General Cederschiöld        | Per Grundström |                 |  |
| Telemark Bataljon           | Øyvind Strand  |                 |  |
| Honnørmarsj                 | Øyvind Strand  |                 |  |
| Kronprins Olavs honnørmarsj | Oscar Borg     | Bjørn Melleberg |  |
| Norsk Turnermarsj           | Oscar Borg     | Åge Hermansen   |  |
| Skiens-sang                 | A. Hvidsten    | Øyvind Strand   |  |
| Ja, vi elsker               | R. Nordraak    | Bjørn Melleberg |  |

### **Sesongåpning på Telemarkskanalen, 18.05**

|                   |                   |                 |  |
|-------------------|-------------------|-----------------|--|
| Telemark bataljon | Øyvind Strand     |                 |  |
| Den norske løve   | Oscar Borg        | Bjørn Melleberg |  |
| Norsk Turnermarsj | O. Borg           | A. Hermansen    |  |
| Gammel Jegermarsj | Schiolberg / Trad | Øyvind Strand   |  |
| Vannveien         | Øyvind Strand     |                 |  |

### **Suoni på By`n, 18.05.19**

|           |               |  |  |
|-----------|---------------|--|--|
| Vannveien | Øyvind Strand |  |  |
|-----------|---------------|--|--|



| <b>Musikkstykke</b>                      | <b>Komponist</b>                | <b>Arrangør</b>  | <b>Solist</b> |
|--|---------------------------------|------------------|---------------|
| Gammel Jegermarsj                        | Schiölberg                      | Øyvind Strand    |               |
| General Cederschiöld                     | Per Grundström                  |                  |               |
| Telemark Bataljon                        | Øyvind Strand                   |                  |               |
| Honnørmarsj                              | Øyvind Strand                   |                  |               |
| Kronprins Olavs honnørmarsj              | Oscar Borg                      | Bjørn Melleberg  |               |
| Norsk Turnermarsj                        | Oscar Borg                      | Åge Hermansen    |               |
| Skiens-sang                              | A. Hvidsten                     | Øyvind Strand    |               |
| Astronauten-March                        | Josef Ullrich                   | Gerald Weinkopf  |               |
| På vestlansk bondestevne                 | Konrad Grimstad                 |                  |               |
| Forspill til "Carmen"                    | Georges Bizet                   | H Rudolph        |               |
| Vals nr 2, fra Suite for varieteorkester | Dmitri Sjostakovitsj            | Andrè Waignein   |               |
| Ungarsk dans nr 5                        | Johannes Brahms                 | Robert Longfield |               |
| Amararito Roca                           | Jaime Texidor                   | Aubrey Winter    |               |
| Street Tango                             | Astor Piazzolla                 | Robert Longfield |               |
| Highligts from Chess                     | Benny Andersson / Björn Ulvaeus | John Edmondson   |               |
| Vannveien                                | Øyvind Strand                   |                  |               |

**Operasøndag i Rådhusamfiet, Porsgrunn,  
09.06.19**

|  |   |                  |  |
|--|---|------------------|--|
| Forspill til "Carmen"                    | Georges Bizet                           | H Rudolph        |  |
| Rusalkas Sang til Månen                  | Antonin Dvorak / Jaroslav Kvapil        | Bjørn Melleberg  | Solveig Kringlebotn                          |
| Im Prater Bluh`n Wieder die Bäume        | Robert Stolz / Kurt Robitschek          | Øyvind Strand    | Arild Bakke                                  |
| Im Krapfenwald                           | Johann Strauss                          | Erich Blackstein | Tord Berberg                                 |
| Libiamo ne`lieti calici                  | Guiseppe Verdi / Francesco M. Piave     | Bjørn Melleberg  | Solveig Kringlebotn / Jan Erik Fillan        |
| Vals nr 2, fra Suite for varieteorkester | Dmitri Sjostakovitsj                    | Andrè Waignein   |  |
| Komm Zigang                              | Emmerich Kàlmàn / Alfred Grünwald       | Øyvind Strand    | Jan Erik Fillan / Andreas Hoff / Arild Bakke |
|  |   | Robert Russel    |  |
| Summertime, fra Porgy and Bess           | George Gershwin / Ira Gershwin          | Bennett          | Solveig Kringlebotn                          |
|  |   | Robert Russel    |  |
| Bess, you is my women                    | George Gershwin / Ira Gershwin          | Bennett          | Solveig Kringlebotn / Arild Bakke            |
| Street Tango                             | Astor Piazzolla                         | Robert Longfield |  |
| Non ti scordar di me                     | Ernesto De Curtis / Domenico Furnò      | Øyvind Strand    | Jan Erik Fillan                              |
| Bring him home                           | Claude.Michel Schönberg / Alain Boublil | Øyvind Strand    | Andreas Hoff                                 |
| Ungarsk dans nr 5                        | Johannes Brahms                         | Robert Longfield |  |

| <b>Musikkstykke</b>          | <b>Komponist</b>                           | <b>Arrangør</b> | <b>Solist</b>  |
|------------------------------|--|-----------------|--|
| Lippen Schweigen             | Franz Lehar / Leo Stein / Friz Löhner-Beda | Øyvind Strand   | Solveig Kringlebotn / Andreas Hoff                                 |
| Amaparito Roca               | Jaime Texidor                              | Aubrey Winter   |  |
| Wien, du Stadt meiner Träume | Rudolf Siczynski                           | Øyvind Strand   | Solveig Kringlebotn / Jan Erik Fillan / Andreas Hoff / Arild Bakke |

**Sommeravslutning, Brekkeparken, 11.06.19**

|  |                      |                  |              |
|--|----------------------|------------------|--------------|
| Astronaut Marsch                         |                      |                  |              |
| På Vestlansk Bondestevne                 |                      |                  |              |
| Im Krapfenwald                           | Johann Strauss       | Erich Blackstein | Tord Berberg |
| Forspill til "Carmen"                    | Georges Bizet        | H Rudolph        |              |
| Vals nr 2, fra Suite for varieteorkester | Dmitri Sjostakovitsj | Andrè Waignein   |              |
| Ungarsk dans nr 5                        | Johannes Brahms      | Robert Longfield |              |
| Amaparito Roca                           | Jaime Texidor        | Aubrey Winter    |              |
| Street Tango                             | Astor Piazzolla      | Robert Longfield |              |
| Highlights from Chess                    |                      |                  |              |
| Vannveien                                | Øyvind Strand        |                  |              |

**Sensommerkonsert, Nostalgie, Brekkeparken, 26.08.19**

|  |                                    |                     |                                   |
|--|------------------------------------|---------------------|-----------------------------------|
| Hurray for Hollywood                         |                                    | Warren Barker       |                                   |
| Kveldssang te Skien ( Nå tennes atter lyset) | Erik Decker                        | Øyvind Strand       | Karl Holte Aarø                   |
| Brekkeparkens luft                           | Paul Lincke                        | Øyvind Strand       |                                   |
|  |                                    | Torstein Aagaard    |                                   |
| Funky Hedde                                  | Trad                               | Nilsen              |                                   |
| Vals nr 2, fra Suite for varieteorkester     | Dmitri Sjostakovitsj               | Andrè Waignein      |                                   |
| Non ti scordar di me                         | Ernesto De Curtis / Domenico Furnò | Øyvind Strand       | Jan Erik Fillan                   |
| Astronauten-March                            | Josef Ullrich                      |                     |                                   |
|  |                                    | Bjørn Morten        |                                   |
| Sir Duke                                     | Stevie Wonder                      | Kjærnes             |                                   |
| September song                               | Kurt Weill                         | Øyvind Strand       | Karl Holte Aarø                   |
| Fra norske musikkspill                       | Div                                | Frode Thingnæs      |                                   |
| Nessun Dorma                                 | Giacomo Puccini                    | Robert van Beringer | Jan Erik Fillan                   |
| Italian festival                             | Div                                | Glenn Osser         |                                   |
| Jenta fra kleiva                             | Robert Stolz                       | Øyvind Strand       | Jan Erik Fillan / Karl Holte Aarø |
| Brazil                                       | Ari Barroso                        | Øyvind Strand       |                                   |

| <b>Musikkstykke</b>                                       | <b>Komponist</b>                 | <b>Arrangør</b>          | <b>Solist</b>                    |
|---|----------------------------------|--------------------------|----------------------------------|
| <b>Samspillseminar, Gimsøy Skole, 28.09 / 29.09.19</b>    |                                  |                          |                                  |
| Russisk matrosdans  | Reinhold Ernest Glière           | Robert Longfield         |                                  |
| Overture til "Orpheus i underverden"                      | Jaques Offenbach                 | Max Rhode                |                                  |
| Bojarenes inntogsmarsj                                    | Johan Halvorsen                  | Louis-Philippe Lauredeau |                                  |
| Children`s March  | Percy Aldridge Grainger          |                          |                                  |
| Tema fra "Mission Impossible"                             | Lalo Schiffrin                   | Toshibas Mashima         |                                  |
| <b>Suoni ønskekonsert, Ibsenhuset, 01.11.19, 02.11.19</b> |                                  |                          |                                  |
| Overture til "Orpheus i underverden"                      | Jaques Offenbach                 | Max Rhode                |                                  |
| Over the Rainbow  | Harold Arlen                     | Øyvind Strand            | Malin S Hoff                     |
| Children`s March  | Percy Aldridge Grainger          |                          |                                  |
| Man   | Håvard Lund                      |                          | Taffelpikene                     |
| Bring him home  | Claude-Michael Scönberg          | Øyvind Strand            | Emil Solli Tangen                |
| Slavekoret fra "Nebukadnesar"                             | Guiseppe Verdi                   | Willem Mejns             |                                  |
| A nightingale sang i berkley square                       | Manning Sherwin                  | Øyvind Strand            | Malin S Hoff                     |
| Russisk matrosdans  | Reinhold Ernest Glière           | Robert Longfield         |                                  |
| Bojarenes inntogsmarsj                                    | Johan Halvorsen                  | Louis-Philippe Lauredeau |                                  |
| Aquelles ojes verdes                                      | Nils Menendes                    | Øyvind Strand            | Emil Solli Tangen                |
| Till then   | Seiler, Marcus & Woods           | Øyvind Strand            |                                  |
| Ashokan Farewell  | Jay Ungar                        | Calvin Custer            |                                  |
| Gabriellas sang   | Stefan Nilson                    | Lars Erik Gudim          | Malin S Hoff                     |
| Tema fra "Mission Impossible"                             | Lalo Schiffrin                   | Toshibas Mashima         |                                  |
| My way  | Claude Francois & Jacques Revaux | Jerry Nowak              | Emil Solli Tangen                |
| The prayer  | David Foster                     | Øyvind Strand            | Malin S Hoff / Emil Solli Tangen |
| Brazil  | Ari Barroso                      | Øyvind Strand            |                                  |
| <b>Suonis Jul, 30.11.19</b>                               |                                  |                          |                                  |
| Adeste fidelis  | Trad                             | James Ployhar            |                                  |
| Jul, jul, strålande jul                                   | Gustaf Nordqvist                 | Øyvind Strand            |                                  |

| <b>Musikkstykke</b>           | <b>Komponist</b>    | <b>Arrangør</b>  | <b>Solist</b> |
|-------------------------------|---------------------|------------------|---------------|
| Bjelleklang                   | James Lord Pierpont | Øyvind Strand    |               |
| Vinter og sne                 | Sigurd Jansen       | Haakon Esplo     |               |
| Nordnorsk julesalme           | Trygve Hoff         | Øyvind Strand    | Maria Torvund |
| Sleigh ride                   | Leroy Anderseon     |                  |               |
| White christmas               | Irving Berlin       | Øyvind Strand    | Arild Bakke   |
| Nissens Vaktparade            | Kurt Noack          | Øyvind Strand    |               |
| Jeg gikk meg over sjø og land | Trad                | Øyvind Strand    |               |
| Et lys imot mørketida         | Trygve Hoff         | Øyvind Strand    |               |
| Tv`s julafton                 |                     | Per-Olof Ukkonen |               |
| Let it snow                   | Jule Styne          | Øyvind Strand    | Maria Torvund |
| Jule-mix                      | Øyvind Strand       |                  |               |
| Santa Lucia                   | Trad                | Øyvind Strand    | Arild Bakke   |
| Tenn Lys                      | Sigvald Tveit       | Øyvind Strand    |               |

**Gjerpen Kirke, 08.12.19**

|                         |                               |               |  |
|-------------------------|-------------------------------|---------------|--|
| Adeste fidelis          | Trad                          | James Ployhar |  |
| Et lit barn så lystelig | Folketone                     | Øyvind Strand |  |
| All through the night   | Welsh Carrol                  | Sammy Nestico |  |
| Ashokan Farewell        | Jay Ungar                     | Calvin Custer |  |
| Silent night            | Franz Guber                   | Sammy Nestico |  |
| Highland cathedral      | Michael Korb / Ullrich Roever | Jay Dawson    |  |

Suoni Salongorkester - internregnskap 2019

Saldo 1.1.2019 43 803,97

Inntekter

|         |           |            |
|---------|-----------|------------|
| Lotteri | 15 179,40 |            |
| Gaver   | 5 000,00  | Sparebank1 |
| Renter  | 20,00     |            |

Utgifter

|                       |           |                              |
|-----------------------|-----------|------------------------------|
| Overf.hovedforeningen | 5 000,00  |                              |
| Velferd               | 18 670,50 | 3 arr, hvorav 1 gjelder 2018 |
| Gaver                 | 871,40    |                              |
| Diverse               | 39,00     | Rekvisita                    |
| Kontingent            | 0,00      |                              |
| Utstyr                | 289,00    |                              |

|         |           |           |           |
|---------|-----------|-----------|-----------|
|         | 20 199,40 | 24 869,90 |           |
| Balanse |           | -4 670,50 | -4 670,50 |

Saldo 31.12.2019 39 133,47

Skien, 20.1.2020

  
Hæge Aas  
kasserer

  
Bjørn Claussen  
kontroller



# Organisasjonskart – MF Suoni

